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AKUSTYK RD12 LE

CENA: 9 000,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: DIY - DO 14 DNI; KOLUMNY
GOTOWE - DO 4 M-CY

OPIS PRZEDMIOTU

REVELATOR 18W/4531G00 TO UNIWERSALNY GŁOŚNIK NISKO-ŚREDNIOTONOWY, KTÓRY MOŻE BYĆ STOSOWANY
ZARÓWNO W OBUDOWACH BAS-REFLEKS, JAK I ZAMKNIĘTYCH. OBUDOWA ZAMKNIĘTA GWARANTUJE TEORETYCZNIE
NAJLEPSZĄ ODPOWIEDŹ IMPULSOWĄ, JEDNAK PRZY USTALENIU OPTYMALNYCH PARAMETRÓW OBUDOWY BAS-REFLEKS,
MOŻLIWE JEST UZYSKANIE DOBREJ "KONTROLI", PRZY WYRAŹNYM ROZSZERZENIU PASMA. W PRZYPADKU RD12
OZNACZA TO SPADEK -6 DB PRZY 30 HZ (DLA RDM - 45 HZ), A TAKŻE WYSOKĄ EFEKTYWNOŚĆ 87 DB, PRZY WYGODNEJ
IMPEDANCJI ZNAMIONOWEJ - 6 OMÓW.

SPECJALNA WERSJA "LE", WBREW POZOROM, JEST TAŃSZA OD WERSJI STANDARDOWEJ. SWOJĄ WYJĄTKOWOŚĆ I
ATRAKCYJNĄ CENĘ ZAWDZIĘCZA GŁOŚNIKOWI WYSOKOTONOWEMU D2604/832002, WYPRODUKOWANEMU PRZEZ
SCAN-SPEAKA W LIMITOWANEJ SERII, DOSTĘPNEMU JUŻ TYLKO W OFERCIE I KONSTRUKCJACH FIRMY AKUSTYK.
18W/4531G00 I D2604/832002 ŚWIETNIE DO SIEBIE PASUJĄ, I STARANNIE POŁĄCZONE, TWORZĄ UKŁAD DWUDROŻNY O
WYJĄTKOWEJ RELACJI JAKOŚCI DO CENY. STROJENIE ZWROTNICY I OBUDOWY JEST ANALOGICZNE, JAK W NAJNOWSZYM
RD12 MODEL 2018 - GWARANTUJE BRZMIENIE PEŁNOZAKRESOWE, NASYCONE I WYRÓWNANE, OPTYMALNE NA DŁUŻSZĄ
METĘ I DO KAŻDEJ MUZYKI.    

W GŁÓWNEJ CZĘŚCI PASMA, W ZAKRESIE 200 HZ - 10 KHZ, CHARAKTERYSTYKA UTRZYMUJE SIĘ W WĄSKIEJ ŚCIEŻCE
+/-1,5 DB. NA SAMYCH SKRAJACH PASMA WPROWADZONE JEST DELIKATNE EKSPONOWANIE, KTÓRE ANI NIE CIĄŻY ZBYT
MASYWNYM BASEM, ANI NIE ROZJAŚNIA NATARCZYWYM DETALEM, LECZ PROCENTUJE SIŁĄ I CZYTELNOŚCIĄ PRZY
NISKICH POZIOMACH GŁOŚNOŚCI.

BRYŁA OBUDOWY JEST POCHYLONA (W WIDOKU BOCZNYM JEST RÓWNOLEGŁOBOKIEM), CO WRAZ Z ODPOWIEDNIO
ZESTROJONĄ ZWROTNICĄ REGULUJE WŁAŚCIWE RELACJE FAZOWE MIĘDZY GŁOŚNIKAMI I NAJLEPSZĄ CHARAKTERYSTYKĘ
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PRZETWARZANIA NA OSI GŁÓWNEJ (WYPROWADZONEJ RÓWNOLEGLE DO PODSTAWY); RÓWNIEŻ CHARAKTERYSTYKI NA
INNYCH OSIACH, W STANDARDOWYM DLA NASZYCH POMIARÓW ZAKRESIE KĄTÓW, TRZYMAJĄ SIĘ BLISKO
CHARAKTERYSTYKI REFERENCYJNEJ.

W ZWROTNICY ZNAJDUJĄ SIĘ WYŁĄCZNIE CEWKI POWIETRZNE I KONDENSATORY POLIPROPYLENOWE. ELEMENTY
PRZYMOCOWANE SĄ DO PŁYTKI MDF, ŁĄCZONE BEZPOŚREDNIO, I TAK JAK PUNKTY LUTOWNICZE, ZABEZPIECZONE
MATERIAŁEM TŁUMIĄCYM. OKABLOWANIE WYKONANE JEST KABLEM QED ORIGINAL.  TERMINAL PRZYŁĄCZENIOWY JEST
POJEDYNCZY LUB PODWÓJNY (BI-WIRING / BI-AMPING, WRAZ Z ODPOWIEDNIĄ SEPARACJĄ OBWODÓW).

TAK JAK WSZYSTKIE OBUDOWY DOSTARCZANE W RAMACH PROJEKTÓW AKUSTYKA, RÓWNIEŻ OBUDOWA RD12 LE
WYKONANA JEST W ZAAWANSOWANEJ TECHNICE STOLARSKIEJ, BEZ ŻADNYCH DYLATACJI I ŚLADÓW ŁĄCZENIA ŚCIANEK,
OKLEJONA WYSOKIEJ JAKOŚCI FORNIREM, SELEKCJONOWANYM I DOBIERANYM DO KAŻDEJ PARY, DOBARWIANYM
WEDŁUG INDYWIDUALNEGO ZAMÓWIENIA I LAKIEROWANYM NATRYSKOWO Z ZACHOWANIEM NATURALNEJ FAKTURY
DREWNA.

CZĘŚCIĄ KONSTRUKCJI JEST PRZYKRĘCANY COKÓŁ, UZBROJONY W KOLCE.

PORT BAS-REFLEKSU MOŻE ZNAJDOWAĆ SIĘ Z PRZODU LUB Z TYŁU; PRZY USTAWIENIU W ODLEGŁOŚCI MNIEJSZEJ NIŻ 1
METR OD ŚCIANY, REKOMENDOWANE JEST WYPROWADZENIE Z PRZODU, PRZY WIĘKSZEJ - Z TYŁU. W KOMPLECIE
DOSTARCZANE SĄ DWIE PARY TUNELI O RÓŻNYCH DŁUGOŚCIACH, POZWALAJĄCE ŁATWO ZMIENIĆ CZĘSTOTLIWOŚĆ
REZONANSOWĄ I DOPASOWAĆ CHARAKTERYSTYKĘ DO WARUNKÓW AKUSTYCZNYCH.
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